
Usedlost Palackého 108/1  

Cena dohodou: 16 mil. Kč, cena ze znaleckého posudku: 16, 894 mil.Kč 

 

p. č. 25, zastavěná plocha a nádvoří:  1309m2 

p. č. 26, zahrada:    761m2 

Pozemky a stavba přímo navazují na prostory MŠ Hvězdička a školní areál, nabízí se tak mimořádná 
možnost získat pozemky pro rozšíření školkové zahrady, případně využití ploch k dalším funkcím 
potřebným pro fungování centra města ( rekreační plochy, školní zahrada pro ZŠ, která má více než 
1000 žáků, doplnění parkování  centru) 

Hodnota stanovená znaleckým posudkem: 13 730 000 Kč 

 

 

 

 



p. č. 6295, zahrada 2417m2 

p. č. 6323, zast.plocha 17m2 

Hodnota stanovená znaleckým posudkem: 3 164 200 Kč 

Pozemek s chatkou je osázen stromy, oplocen a přímo sousedí s parkovištěm sloužícím pro ZŠ a 
sousední hřbitov. Pozemek může sloužit jako školní pozemek nebo obecní zahrada do doby, než bude 
nutné dále rozšířit hřbitov, pro který se nabízí díky své poloze. 

 

 


